令和６年４月１５日

保護者の皆様

飯豊町立飯豊中学校

校 長  新野 幸博

令和６年度 飯豊町立飯豊中学校

父母と教師の会総会・学年部会総会および授業参観のご案内

桜花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のようにご案内いたします。つきましては、何かとお忙しい時

節ではありますが、ご理解の上是非、ご参観・ご参会くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日  令和６年 ４月 ２９日（月）【昭和の日】

２ 日程  ９：４５～１１：３５  フリー授業参観（２校時・３校時）

         ２校時  ９：４５～１０：３５

         ３校時 １０：４５～１１：３５

       １１：４５～１２：００  終わりの会

       １２：１０        下校完了（スクールバス運行あり）

       １３：００～       受 付

       １３：２０～１４：２０  父母と教師の会総会（体育館）

       １４：３０～       学年部会総会

         １年：１階ホール  ２年：体育館  ３年：３階学習センター

       部会総会終了後      学級懇談会（各教室）

       １５：２０ 終了予定

３ その他

   〇当日は、生徒下校が１２：１０となり、帰宅後昼食となります。

   〇大変混み合うことが予想されます。役場駐車場もお借りしておりますので、駐車の際そ

ちらもご利用ください。また、スリッパ等上履きをご持参いただければ幸いです。

   〇フリー授業参観の授業内容については後日通信等でお知らせいたします。

   〇マスクの着用は求めません。各自のご判断でお願いします。

   〇体調がすぐれない場合は、ご参会をお控えください。

   〇４月３０日（火）は振替休業日となります。